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Muutos United Bankers Oyj:n johtoryhmässä – Perttu Purhonen nimitetty 

konsernin johtoryhmän jäseneksi 

Perttu Purhonen (s. 1969) on nimitetty vastaamaan United Bankers -konsernin instituutioasiakkuuksista 

ja varakkaista yksityisasiakkaista tittelinään johtaja, instituutiot ja Private Wealth. Samalla yhtiön hallitus 

on päättänyt nimittää Purhosen konsernin johtoryhmän jäseneksi 29.4.2025 alkaen.  

Perttu Purhosella on pitkä ja laaja-alainen kokemus erilaisista varainhoidon ja Private Bankingin 

johtotehtävistä. United Bankersin palveluksessa Purhonen aloitti 1.10.2024 ja hän on toiminut 

varakkaisiin yksityis- ja yritysasiakkaisiin keskittyvän UB Private Wealthin johtajana. Ennen United 

Bankersille siirtymistään hän on työskennellyt muun muassa Nordeassa, Taalerissa ja Aktiassa. Purhonen 

on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri.  

”Varainhoitoliiketoiminnan kasvattaminen on strategiamme ytimessä. Siksi on tärkeää, että 

johtoryhmässämme on mahdollisimman laajaa ja monipuolista osaamista palveluiden laadun ja 

asiakassuhteiden jatkuvaan kehittämiseen. Asiakaslähtöisyys on keskeinen toimintaamme ohjaava arvo, 

ja Pertun vastuualueeseen kuuluvat asiakasryhmät ovat meille strategisesti erittäin merkittäviä. On 

tärkeä saada asiakkaidemme palaute toimintamme kehittämiseksi suoraan johtoryhmätasolle. Toivotan 

Pertun lämpimästi tervetulleeksi johtoryhmään”, sanoo United Bankers Oyj:n toimitusjohtaja John 

Ojanperä. 

 

Lisätietoja antavat: 

John Ojanperä, toimitusjohtaja, United Bankers Oyj 

Sähköposti: john.ojanpera@unitedbankers.fi  

Puhelin: 040 842 3472, 09 25 380 356 

 

Sijoittajaviestintä: ir@unitedbankers.fi 

 

United Bankers lyhyesti: 

United Bankers Oyj on suomalainen, vuonna 1986 perustettu varainhoidon ja sijoitusmarkkinoiden asiantuntija. United Bankers 

-konsernin liiketoiminta-alueisiin kuuluvat varainhoito ja pääomamarkkinapalvelut. Varainhoidossa konserni on erikoistunut 
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reaaliomaisuussijoittamiseen. United Bankers Oyj on pääasiassa avainhenkilöidensä omistama, ja konsernin palveluksessa 

työskentelee 161 työntekijää (FTE) sekä 25 asiamiestä (31.12.2024). United Bankers -konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 62,1 

miljoonaa euroa ja operatiivinen liikevoitto 23,7 miljoonaa euroa. Konsernin hallinnoitavat varat ovat noin 4,8 miljardia euroa 

(31.12.2024). United Bankers Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. Finanssivalvonta valvoo konsernin 

yhtiöiden toimintaa. Tutustu tarkemmin United Bankersiin osoitteessa unitedbankers.fi. 
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